
Dziennik Ustaw Nr 134 2382 Poz. 695 i 696 

695 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego na niektóre towary przywożone z zagranicy do 
celów wojskowych i policyjnych . 

. 
Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 

71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się dodat

kowy kontyngent wartościowy w wysokości 20 mln ECU na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą

dzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1993 r. w sprawie 
ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary 

przywożone z zagranicy do celów wojskowych i policyjnych 
(Dz. U. Nr 130, poz. 610), dla których ustanawia się 

nie przywozu towarów stanowiących zaopatrzenie zakładów 
przemysłowych w celu realizacji dostaw na potrzeby wojska. 

§ 3. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, poz. 
85, Nr 75, poz. 340, Nr 77, poz. 352, Nr 88, poz. 413, Nr 94, 
poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
preferencyjne zerowe stawki celne. nia. 

§ 2. Kontyngent, o którym mowa w § 1, dotyczy wyłącz- Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

696 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 1994 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na niektóre surowce i półprodukty przywożo
ne z zagranicy dla przemysłu farmaceutycznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 

71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się: 

1) dodatkowe kontyngenty ilościowe na przywóz niektó
rych towarów wymienionych w załączniku do rozporzą

dzenia Rady Ministrów z dnia 22 lutego 1994 r. w spra

wie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre 

surowce i półprodukty przywożone z zagranicy dla 
przemysłu farmaceutycznego (Dz. U. Nr 32, poz. 119) 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia, dla których ustanawia się preferencyjne 

zerowe stawki celne, 

2) kontyngenty ilościowe na przywóz towarów wymienio-

nych w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia 

w wysokości określonej w tym załączniku, dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 

grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 

z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr 25, 
poz. 85, Nr 75, poz. 340, Nr 77. poz. 352, Nr8& poz. 413, 

Nr 94, poz. 449 i 451 i Nr 129, poz. 642). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


